Приложение № 1
к Договору купли-продажи
от «___» _________ 20____г.
 № ____________

АКТ
приема-передачи

г. Северодвинск 							       «_____»________20___г.

Акционерное общество «Научно-производственное объединение автоматики имени академика Н.А. Семихатова» (АО «НПО автоматики»), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Заместителя Генерального директора по экономике и финансам Шамаевой Ирины Анатольевны, действующей на основании доверенности № __________ от________________, с одной стороны, и
__________________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Покупатель», в лице ____________________________________________, действующ___ на основании ____________________________________________, с другой стороны, именуемые вместе «Стороны», а по отдельности «Сторона», во исполнение Договора купли-продажи (непрофильного актива) от «____»_________ 20____ г. № _____ составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. «Продавец» в соответствии с условиями Договора купли-продажи
от _________№ _____________________________ передает, а «Покупатель» принимает объект недвижимого имущества:
- жилое помещение с кадастровым номером: 29:28:103089:1287, общей площадью 47,4 кв. м., расположенное по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, городской округ Северодвинск, город Северодвинск, шоссе Архангельское, дом 83, квартира 55.
1. Стороны взаимных претензий не имеют.
1. Настоящий Акт составлен в 3-х (трех) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

	Передал:

Заместитель генерального директора
по экономике и финансам
АО «НПО автоматики»

_________________ /И.А. Шамаева/
М.П.
«___» _____________ 202_г.
	Принял:

[bookmark: _GoBack]

________________ /____________/
М.П.
«___» _____________ 202_г.